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Chojnice, dnia 03 grudnia 2009r.

PRiWZ 0717-341-11/09


Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r.  Nr 223, poz 1655 ze zmianami), Urząd Miejski w Chojnicach, udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego w dniu 19.11.2009r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 215315-2009 przetargu nieograniczonego na:

Wykonanie zadania pn. „Poprawa bilansu wodnego w mieście Chojnice poprzez przebudowę i rozbudowę systemu odbioru, odprowadzania i oczyszczania wód opadowych i roztopowych w części zlewni Strugi Jarcewskiej”.
Pytanie nr 1

Proszę o uzupełnienie zamieszczonej na Państwa stronie dokumentacji technicznej o brakujące rysunki dotyczące pompowni ścieków oraz specyfikację techniczną jej wykonania.

Odpowiedź:
Zamawiający uzupełnia dokumentację projektową „Projekt budowlano-wykonawczy – część hydrotechniczno-melioracyjną” o rysunek przepompowni deszczowej - schemat wymiarowy, który należy uwzględnić jako część projektu (między stronami 44 i 45), wraz z następującymi wytycznymi Projektanta: 

Będąca przedmiotem wymiany urządzeń zbiornikowa przepompownia wód opadowych i powodziowych z wymiarami podanymi na schemacie, wykonana z materiałów wraz z  wyposażeniem i montażem przez ekipę fabryczną jest przedmiotem zakupu i dostawy na plac budowy. Wyposażenie i wymiary będącego przedmiotem zakupu urządzenia zawarte są w rozdziale 2.3 "Wymiana pompowni" opisu części hydrotechniczno- melioracyjnej projektu budowlano- wykonawczego.
Przy realizacji zamówienia należy uwzględnić również treść w/w opisu technicznego zawartego w rozdziale  6.0 „Wytyczne ogólne do realizacji inwestycji i kolejności wykonywania robót" podrozdział 6.1 „Wymiana pompowni". 

Poniżej zamieszczamy schemat wymiarowy będącej przedmiotem wymiany przepompowni. 
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Pytanie nr 2
W dokumentacji technicznej dotyczącej kładek proszę o poprawę zestawienia stali konstrukcyjnej. W wykazie przyjęto 9 a winno być 10 belek nośnych – co zwiększa masę konstrukcji stalowej.
Odpowiedź:
Potwierdzamy, że w zestawieniu stali konstrukcyjnej powinno być 10 dźwigarów typu HEB 240. Taką ilość należy uwzględnić w składanej ofercie.
Pytanie nr 3

Proszę o zmianę wymagań w stosunku do Wykonawcy zapisanej w SIWZ i w umowie odnośnie dostarczenia przez Wykonawcę atestów i certyfikatów. Zgodnie z obowiązującym stanem prawnym kupujący a nawet uprawniony do kontroli materiałów budowlanych Inspektor Nadzoru Budowlanego nie mają prawa żądać od sprzedającego takich dokumentów. Inspektor Nadzoru Budowlanego ma prawo wymagać tych dokumentów od producenta, ale kupujący już nie. Stawianie więc wymogów, których Wykonawca nie może skutecznie załatwić nie powinno mieć miejsca, udostępnienie takich materiałów zależy od dobrej woli producenta/sprzedawcy, ale nie zawsze można otrzymać takie materiały.
Odsyłam do przepisów i wyjaśnień na stronie: http://www.gunb.gov.pl/: zakładka: DZIAŁALNOŚĆ/Wyroby budowlane/Pytania i odpowiedzi.
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia wymagań zapisanych w SIWZ i w umowie w stosunku do Wykonawcy odnośnie dostarczenia przez Wykonawcę atestów i certyfikatów.
Wniosek:

W związku z powyższym proszę o przedłużenie terminu składania ofert o jeden tydzień celem otrzymania ofert od dostawców przepompowni.

Odpowiedź:
Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. 
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